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 VELKOMMEN 
 
 

Nykøbing Falster Bordtennisklub af 1975 (NFBTK) byder hermed velkommen til dette års udgave af  
De Danske Mesterskaber for Veteraner. Der er tilmeldt i alt 150 spillere fra 43 klubber.   
Vi behøver alles hjælp til at få det hele til at køre gnidningsfrit. Vi skal i hvert fald gøre vort absolut 
bedste og vi siger Jer alle tak for opbakningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 STÆVNELEDELSE 
 
 
 STÆVNELEDER: Thomas Krejdal 
 

 STÆVNEKASSERER: Sven Erik Ægidius 
 

 STÆVNESEKRETÆR: Jesper Edelbo 
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 VEJLEDNING FOR STÆVNETS AFVIKLING 

 
 
 
 
Man melder sin ankomst ved dommerbordet senest 45 min. før rækkens opstart.  
Eventuelle drive-in deltagere skal ligeledes senest ankomme 45 min. før.. 
 
 
Alle indledende kampe i single og enkelte doubler afvikles i puljer. I rækker med mere end én pulje 
går de to bedste spillere videre til cupspil. 
I alle rækker spilles bedst af 5 sæt til 11 points. 
 
 
Pulje- og cupskemaer udleveres ved dommerbordet og indeholder kamprækkefølgen.  
Dommeren i den sidste kamp afleverer 
puljeskema og bold til dommerbordet straks efter færdigspillet pulje. I puljespil, er deltagerne 
forpligtet til at være dommere. I cupkape, håber vi på frivillige dommere. 
 
 
I en pulje gives 2 points for en vunden kamp, 1 point for en tabt kamp, og 0 points for en tabt kamp 
på w.o. Rækkefølgen i en pulje afgøres af: 
 
 1. Flest opnåede points 
 2. Points i indbyrdes kampe mellem de spillere, der har lige mange points 
 3. Sætkvotient i indbyrdes kampe mellem de berørte spillere 
 4. Boldkvotient i indbyrdes kampe mellem de berørte spillere 
 
 
 
Stævneprogrammet TT Coordinator står for seedning, og lodtrækning. 
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 AMERIKANSK LOTTERI  (Gevinst på ca. hvert 4. lod) 
 
 

Gevinsterne er venligst sponsoreret af følgende; 
 

 Danske Bank, Langgade 

 Slikparadiset, Torvet 

 Mustafa frisør, Torvet 

 Suchi Restaurant, Torvet 

 Restaurant Panino, Jernbanegade 

 Taskehuset, Torvet 

 Ungt Hår, Torvet 

 Svane Apoteket, Slotsbryggen 

 Ham og Hende parfumeri, Lille Torv 

 Tøjeksperten, Lille Torv 

 Løveapoteket, Langgade 

 YouSee, Jernbanegade 

 Marius Mortensen, Langgade 

 Lollands Bank, Langgade 

 Arbejdernes Landsbank, Langgade 

 Kop & Kande, Midtpunktet 

 Q-shop, Midtpunktet 

 Wagner, Jernbanegade 

 Bog og Idé, Jernbanegade 

 Tid og Stil, Jernbanegade 

 Inspiration, Jernbanegade 

 Jysk, Guldborgsundcentret 

 Burger King, Guldborgsundcentret 

 Mister, Langgade 

 Frelsen Chokolade, Jernbanegade 

 Frisør hos Peter, Jernbanegade 

 Teater Caféen, Østergågade 

 Sams, lille Torv 
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 RÆKKEOVERSIGT 
 

 
 

Doubler:  Starttid: Deltagerliste  

 

Damedouble  40 12:30 side 6    

Herredouble  40 09:00 side 6 

Mixdouble  40 14:00 side 7 

Damedouble  50 09:00 side 7 

Herredouble  50 09:00 side 8 

Mixdouble  50 14:00 side 9 

Damedouble  60 12:00 side 9 

Herredouble  60 09:00 side 10 

Mixdouble  60 14:00 side 11 

Damedouble  65 12:00 side 11 

Herredouble  65 09:00 side 12 

Herredouble  70 09:00 side 12 

Mixdouble  70 14:00 side 13 

Damedouble 75 12:00 side 13 

Herredouble 75 09:00 side 14 

Herredouble  80 10:00 side 14 

 
Singler:  Starttid: Deltagerliste.  

 

Damesingle  40 10:30 side 15 

Herresingle  40 10:30 side 15 

Damesingle  50 12:00 side 16 

Herresingle  50 10:30 side 16 

Damesingle  60 12:00 side 17 

Herresingle  60 10:30 side 17 

Damesingle  65 10:00 side 18 

Herresingle  65 10:30 side 18 

Herresingle  70 10:30 side 19 

Damesingle 75 11:30 side 19 

Herresingle 75 10:30 side 19 

Damesingle  80 11:30 side 20 

Herresingle  80 11:00 side 20 
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 DOUBLE: Dame Veteran 40 
 
 
Starttidspunkt: kl. 12:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Christel Frederiksen, Roskilde   1778 
Pernille D. Michael, Roskilde   1892 
 
Nina Pedersen, Årby    1519 
Mariette Carlslund Riis, Hvidovre   1584 
 
 
 
 
 
 

 

 

 DOUBLE: Herre Veteran 40 
 
 
Starttidspunkt: kl. 09:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Michael Madsen, Esbjerg    2030 
Henrik Thyme Raunsbæk, Esbjerg   2038 
 
Anders Gilberg, Hillerød    2148 
Thomas Hjermind Jensen, Hillerød   2170 
 
Alex Bech Valentin, Roskilde   2330 
Thor Bech Jensen, Roskilde   2164  
 
Anders Grosen Nielsen, Roskilde   2354 
Christian Theilmann, Hørning   2302 
 
Max Seeger, Trelleborg    2059 
Per Hansen, Trelleborg    2042 
 
Morten Vesterskov, Trelleborg   2012 
Torben Ryttersgaard, Trelleborg   1906 
 
 
 
 
 
 



 

 

7 

 DOUBLE: Mix Veteran 40 
 
 
Starttidspunkt: kl. 14:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Nina Pedersen, Årby    1519 
Henrik Wassmann, Hillerød   2011 
 
Vanda Huremovic, Hvidovre   1047 
Henrik Thyme Raunsbæk, Esbjerg   2038 
 
Joan Larsen, Ballerup    1893 
Christian Theilmann, Hørning   2302 
 
Katja Leoni, Ballerup    1576 
Thor Bech Jensen, Roskilde   2164 
 
Christel Frederiksen, Roskilde   1778 
Alex Bech Valentin, Roskilde   2330 
 
Pernille D. Michael, Roskilde   1892 
Anders Grosen Nielsen, Roskilde   2354 
 

 

 DOUBLE: Dame Veteran 50 
 
 
Starttidspunkt: kl. 09:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Betina Bechersdahl, Allerød   1567 
Marianne Bærtelsen, Herlev   1561 
 
Charlotte Kindt, Amager    1576 
Yan Hong Rasmussen, Furesø   1536 
 
Ruth Hansen, Amager    1534 
Lisa Lewis, Amager    1550  
 
Christina Just, Sisu/MBK    1411 
Rikke Steffensen, Sisu/MBK   1264 
 
Anja Bech Jensen, Fredensborg   1636 
Gitte Voldum Jovcevski, Fredensborg   1264 
 
Gitte Steffensen, Hvidovre   1363 
Marianne Kjærulf, Hvidovre   1394 
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 DOUBLE: Herre Veteran 50 
 
 
Starttidspunkt: kl. 09:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Lars Rasmussen, Allerød    2129 
Lars Starup, Allerød    2140 
 
Jesper Valentin, Triton, Odense   2064 
Kurt Hansen, Triton, Odense   2138 
 
Michael Lauridsen, Brønderslev   2035 
Carsten Egeholt, Trelleborg    2566  
 
Søren Henriksen, Frederiksværk   1903 
Thomas Quvang, Frederiksværk   2002 
 
Per Kammer, Helsingør    1987 
Henrik Hansen, Helsingør    1923 
 
Jesper Hestbæk, Herlev    2401 
Hans Kristensen, Hillerød    2111 
 
Henrik Wassmann, Hillerød    2011 
Alex Parslev, TIK Taastrup    2152 
 
Jan Risom Pedersen, Hvidovre   2196 
Michael Rigmond, Hvidovre    2017 
 
Joel Gutmann, Hakoah    2050 
Shay Gamliely, Hakoah    1956 
 
Jan Nyvang, Nykøbing Mors    1987 
Kurt Strangholt, Nykøbing Mors   1996 
 
Jesper Skovhus, RSU, Ringkøbing   1723 
Sven Saaby, Skelhøje-Frederiks KFUM   1757 
 
Niels Poulsen, RSU, Ringkøbing   1726 
Thomas Krejdal, Nykøbing Falster   1943 
 
John Sabalic, Rønde    2392 
Dennis Rasmussen, Herlev    2373 
 
Lars Sørensen, Tølløse    2022 
Klaus Hansen, Tølløse    2114 
 
Jesper Christensen, Virum-Sorgenfri   2210 
Morten Hasselbalch, Virum- Sorgenfri   2344 
 
Henrik Vendelbo, Virum-Særgenfri   2553 
Lars Hauth, Næstved Bordtennis   2447 
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 DOUBLE: Mix Veteran 50 
 
 
Starttidspunkt: kl. 14:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Betina Bechersdahl, Allerød   1567 
Lars Rasmussen, Allerød    2129 
 
Susanne Høgsberg, Kildeskoven   1315 
Kurt Hansen, Triton, Odensen   2138 
 
Christina Just, Sisu/MBK    1411 
Steen Jørgensen, Helsingør   2126 
 
Anja Bech Jensen, Fredensborg   1636 
Dennis Rasmussen, Herlev   2373 
 
Yan Hong Rasmussen, Furesø   1536 
Thomas Vejlgaard, Furesø   1749 
 
Marianne Kjærulf, Hvidovre   1394 
Carsten S. Nielsen, København   2035 
 
Gitte Steffensen, Hvidovre   1363 
Jan Risom Pedersen, Hvidovre   2196 
 
Lilian Bierdaszkiewiez, Holbæk   1614 
John Sabalic, Rønde    2392 
 
Lisa Lewis, Amager    1550 
Brian Ganzhorn, Skensved   1894 
 
 
 
 
 

 DOUBLE: Dame Veteran 60 
 
 
Starttidspunkt: kl. 12:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Mai Jensen, København    1202 
Gurli Wittrup, Gundsølille   909 
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 DOUBLE: Herre Veteran 60 
 
 
Starttidspunkt: kl. 09:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Mogens E. Olesen, Esbjerg   2426 
Oscar Søndberg, Brønshøj   2172 
 
Klaus Olsson, Furesø    1876 
Peter Busck-Nielsen, Furesø   1808 
 
Søren Eriksen, Herlev    2103 
Jan M. Sørensen, Amager    2200  
 
Carsten S. Nielsen, København   2035 
Lars Daugaard, København   2091 
 
Claus Pedersen, Nykøbing Mors   1655 
Henrik Poulsen, Nykøbing Mors   2026 
 
Dan Hansen, Nyråd    2085 
Hans Hulbæk Petersen, Nyråd   2103 
 
Peter Sonne, Trelleborg    2098 
Peter Bruhn, Brønderslev    2256 
 
Christian Wieth, Virum-Sorgenfri   1847 
Henrik Koch, Virum-Sorgenfri   2040 
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 DOUBLE: Mix Veteran 60 
 
 
Starttidspunkt: kl. 14:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Karin Kruse Rytter, Sisu/MBK   1871 
Ole Rytter, Sisu/MBK    1864 
 
Ruth Hansen, Amager    1534 
Peter Bruhn, Brønderslev    2256 
 
Wicki Ejby, Holbæk    1463 
Flemming Weinrich, Brønshøj   1998 
 
Mai Jensen, København    1202 
Steen Erik Nielsen, Frederiksværk   1906 
 
Jette Vieg, Nyråd    1527 
Oscar Søndberg, Brønshøj   2172 
 
 
 
 
 

 DOUBLE: Dame Veteran 65 
 
 
Starttidspunkt: kl. 12:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Margit Laursen, Roskilde    900 
Else-Marie Struck, Årby    1087 
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 DOUBLE: Herre Veteran 65 
 
 
Starttidspunkt: kl. 09:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Steen Erik Nielsen, Frederiksværk   1906 
Finn Bruun, Frederiksværk   1902 
 
Gert Ellegård, Greve    1774 
Carsten Jacobsen, Triton, Odense   2343 
 
Michael Kofod, København   1869 
Flemming Weinrich, Brønshøj   1998 
 
Jette Vieg, Nyråd    1527 
Karin Kruse Rytter, Sisu/MBK   1871 
 
Finn Lorentzen, Århus Bordtennis Veteraner   1097 
Seyed Chams, Århus Bordtennis Veteraner   1645 
 
 
 
 
 

 DOUBLE: Herre Veteran 70 
 
 
Starttidspunkt: kl. 09:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Erik Hjorth, Sisu/MBK    1926 
Ole Rytter, Sisu/MBK    1864 
 
Jørgen Enevoldsen, Brønderslev   1895 
John Iversen, Triton, Odense   1987 
 
Walther Pedersen, Holbæk   1830 
Svend-Erik Skaarup, Holbæk   1521 
 
Sven Erik Ægidius, Nykøbing Falster   1690 
Bøje Gad, Brønshøj    1678 
 
Thomas Thomsen, Silkeborg   1649 
Carsten V. Nielsen, Silkeborg   1937 
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 DOUBLE: Mix Veteran 70 
 
 
Starttidspunkt: kl. 14:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Marianne Bærtelsen, Herlev   1561 
Gert Ellegård, Greve    1774 
 
Lise Krejdal, Nykøbing Falster   998 
Sven Erik Ægidius, Nykøbing Falster   1690 
 
Birgit Eggertsen Hansen, Roskilde   900 
Mogens Svensson, Roskilde   1766 
 
Gurli Wittrup, Gundsølille   909 
Erling Nielsen, Trelleborg    2045 
 
Else Marie Vedel, Roskilde   1162 
Niels Ramberg, Virum-Sorgenfri   2077 
 
Else-Marie Struck, Årby    1087 
Hans Guldager Christiansen, Årby   1484 
 
X-makker     xxxx 
Svend-Erik Skaarup, Holbæk   1521 
 
 
 
 
 

 DOUBLE: Dame Veteran 75 
 
 
Starttidspunkt: kl. 12:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Else Marie Vedel, Roskilde   1162 
Birgit Eggertsen Hansen, Roskilde   900 
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 DOUBLE: Herre Veteran 75 
 
 
Starttidspunkt: kl. 09:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Finn I. Jensen, Sisu/MBK    1832 
Bent O. Jakobsen, Sisu/MBK   1608 
 
Ove Christensen, Brønderslev   1875 
Gunde Jensen, Skensved    1453 
 
Gert Jørgensen, Brønshøj    1604 
Hans Guldager Christiansen, Årby   1484 
 
Palle Holm, Silkeborg    1529 
John M. Poulsen, Silkeborg   1463 
 
Niels Ramberg, Virum-Sorgenfri   2077 
Erling Nielsen, Trelleborg    2045 
 
 
 
 
 

 DOUBLE: Herre Veteran 80 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Inge Work Clausen, OB    1176 
Palle Larsen, Kolding KFUM   1079 
 
Mogens Svensson, Roskilde   1766 
Flemming Barfod, Roskilde   1037 
 
Jørn Falk Andersen, Skårup   1318 
Hennig Skov, Furesø    1174 
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 SINGLE: Dame Veteran 40 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Mariette Carlslund Riis, Hvidovre   1584 
Vanda Huremovic, Hvidovre   1047 
Yael Schade, Hakoah    1840 
Nina Pedersen, Årby    1519 
 
 
 
 
 
 

 SINGLE: Herre Veteran 40 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Kristian Aabye Harkjæer, Amager   2425 
Henrik Thyme Raunsbæk, Esbjerg   2038 
Thomas Nielsen, Esbjerg    2341 
Michael Henriksen, Furesø   1595 
Daniel S. Andersen, Herlev   2178 
Anders Gilberg, Hillerød    2148 
Dan Svendsen, Hillerød    2311 
Benjamin Robin Graahede, Nyråd   1582 
Alex Bech Valentin, Roskilde   2330 
Anders Grosen Nielsen, Roskilde   2354 
Thor Bech Jensen, Roskilde   2164 
Max Seeger, Trelleborg    2059 
Morten Vesterskov, Trelleborg   2012 
Torben Ryttersgaard, Trelleborg   1906 
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 SINGLE: Dame Veteran 50 
 
 
Starttidspunkt: kl. 12:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Betina Bechersdahl, Allerød   1567 
Charlotte Kindt, Amager    1576 
Lisa Lewis, amager    1550 
Christina Just, Sisu/MBK    1411 
Anja Bech Jensen, Fredensborg   1636 
Yan Hong Rasmussen, Furesø   1536 
Lilian Bierdaszkiewiez, Holbæk   1614 
Gitte Steffensen, Hvidovre   1363 
Marianne Kjærulf, Hvidovre   1394 
 
 
 

 SINGLE: Herre Veteran 50 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Lars Rasmussen, Allerød    2129 
Lars Starup, Allerød    2140 
Peter Mortensen, Sisu/MBK    2192 
Kurt Hansen, Triton, Odense    2138 
Michael Lauridsen, Brønderslev   2035 
Michael Madsen, Esbjerg    2030 
Thomas Szymanski, Frederiksberg   1846 
Søren Henriksen, Frederiksværk   1903 
Thomas Quvang, Frederiksværk   2002 
Henrik Hansen, Helsingør    1923 
Per Kammer, Helsingør    1987 
Dennis Rasmussen, Herlev    2373 
Jesper Hestbæk, Herlev    2401 
Henrik Wassmann, Hillerød    2011 
Thomas Hjermind Jensen, Hillerød   2170 
Jan Risom Pedersen, Hvidovre    2196 
Joel Gutmann, Hakoah    2050 
Shay Gamliely, Hakoah    1956 
Kurt Strangholt, Nykøbing Mors   1996 
Jesper Skovhus, RSU Ringkøbing   1723 
Niels Poulsen, RSU Ringkøbing    1726 
Sven Saaby, Skelhøje-Frederiks KFUM   1757 
Alex Parslev, TIK, Taastrup    2152 
Klaus Hansen, Tølløse    2114 
Henrik Guldahl, Virum-Sorgenfri   1834 
Henrik Vendelbo, Virum-Sorgenfri   2553 
Jesper Christensen, Virum-Sorgenfri   2210 
Morten Hasselbalch, Virum-Sorgenfri   2344 
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 SINGLE: Dame Veteran 60 
 
 
Starttidspunkt: kl. 12:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Mai Jensen, København    1202 
 
 
 
 
 
 

 SINGLE: Herre Veteran 60 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Jan M. Sørensen, Amager    2200 
Carsten Lindhard Jensen, Ballerup   1901 
Jens V. Jacobsen, Sisu/MBK   2092 
Peter Bruhn, Brønderslev    2256 
Allan Holm, Brønshøj    1084 
Mogens E. Olesen, Esbjerg   2426 
Klaus Olsson, Furesø    1876 
Søren Eriksen, Herlev    2103 
Hans Kristensen, Hillerød    2111 
Carsten S. Nielsen, København   2035 
Lars Daugaard, København   2091 
Claus Pedersen, Nykøbing Mors   1655 
Henrik Poulsen, Nykøbing Mors   2026 
Jan Nyvang, Nykøbing Mors   1987 
Dan Hansen, Nyråd    2085 
Hans Hulbæk Petersen, Nyråd   2103 
John Sabalic, Rønde    2392 
Carsten Egeholt, Trelleborg   2566 
Per Hansen, Trelleborg    2042 
Peter Sonne, Trelleborg    2098 
Lars Sørensen, Tølløse    2022 
Christian Wieth, Virum-Sorgenfri   1847 
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 SINGLE: Dame Veteran 65 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Ruth Hansen, Amager    1534 
Karin Kruse Rytter, Sisu/MBK   1871 
Jette Vieg, Nyråd    1527 
Margit Laursen, Roskilde    900 
 
 
 
 
 
 

 SINGLE: Herre Veteran 65 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Jens Erik Treldal, Sisu/MBK   1962 
Carsten Jacobsen,  Triton, Odense   2343 
Jesper Valentin, Triton, Odense   2064 
Flemming Weinrich, Brønshøj   1998 
Finn Bruun, Frederiksværk   1902 
Steen Erik Nielsen, Frederiksværk   1906 
Peter Busck-Nielsen, Furesø   1808 
Thomas Vejlgaard, Furesø   1749 
Flemming Simonsen, Herlev   1945 
Ole Juelstorp, Herlev    1865 
Hans Brenøe, København    1646 
Keld Jaksland, København   1713 
Michael Kofod, København   1869 
Lars Hauth, Næstved Bordtennis   2447 
Henrik Koch, Virum-Sorgenfri   2040 
Seyed Chams, Århus Bordtennis Veteraner   1645 
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 SINGLE: Herre Veteran 70 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Erik Hjorth, Sisu/MBK    1926 
Ole Rytter, Sisu/MBK    1864 
John Iversen, Triton, Odense   1987 
Jørgen Enevoldsen, Brønderslev   1895 
Jean-Robert Fiori, Gladsaxe   1197 
Gert Ellegård, Greve    1774 
Svend-Erik Skaarup, Holbæk   1521 
Walther Pedersen, Holbæk   1830 
Sven Erik Ægidius, Nykøbing Falster   1690 
Thomas Thomsen, Silkeborg   1649 
 
 
 
 

 SINGLE: Dame Veteran 75 
 
 
Starttidspunkt: kl. 11:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Else Marie Vedel, Roskilde   1162 
Else-Marie Struck, Årby    1087 
 
 
 

 SINGLE: Herre Veteran 75 
 
 
Starttidspunkt: kl. 10:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Finn I. Jensen, Sisu/MBK    1832 
Ove Christensen, Brønderslev   1875 
Gert Jørgensen, Brønshøj    1604 
Palle Holm, Silkeborg    1529 
Gunde Jensen, Skensved    1453 
Finn Nielsen, Trelleborg    1598 
Niels Ramberg, Virum-Sorgenfri   2077 
Hans Guldager Christiansen, Årby   1484 
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 SINGLE: Dame Veteran 80 
 
 
Starttidspunkt: kl. 11:30  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Gurli Vittrup, Gundsølille    909 
Lise Krejdal, Nykøbing Falster   998 
Inge Work Clausen, OB    1176 
Birgit Eggertsen Hansen, Roskilde   900 
 
 
 
 

 SINGLE: Herre Veteran 80 
 
 
Starttidspunkt: kl. 11:00  
    
 

Tilmeldte:     Ratingtal: 
 

Henning Skov, Furesø    1174 
Palle Larsen, Kolding KFUM   1079 
Mogens Svensson, Roskilde   1766 
Carsten V. Nielsen, Silkeborg   1937 
John M. Poulsen, Silkeborg   1463 
Harry Laursen, Skensved    1026 
Jørn Falk Andersen, Skårup   1318 
Erling Nielsen, Trelleborg    2045 
Finn Lorentzen, Århus Bordtennis Veteraner   1097 
 
 
 
 
 


